
Środa dn. 31.03.2021 r.   

                                                                                                                              

Temat: Msza święta spotkaniem z Jezusem zmartwychwstałym.       

                                                                                                                                                                                         

Cel: Wzbudzenie wiary w obecność żywego Jezusa na Mszy świętej.                                                              

Baranek jest symbolem Jezusa Zmartwychwstałego. Pan Jezus zwyciężył śmierć, bo własną mocą 

powstał z grobu. Jajko przypomina nam, że z niego wychodzi żywy kurczak własną mocą podobnie jak 

Pan Jezus wyszedł żywy z grobu. Jajko jest symbolem nowego życia. W Wielką Sobotę przynosimy 

pokarmy do kościoła, by ksiądz je poświęcił. W koszyku znajdują się: wędlina, chleb, jajka i baranek 

wielkanocny.  

Zdjęcie baranka tu wstawić, wysyłam e-mailem.   

Prośba do Rodziców o wydrukowanie, albo narysowanie baranka wg. wzoru na kartce A4 .                    

Zadanie dla dziecka: 

Wyklej baranka watą lub kulkami z chusteczek higienicznych. Pomaluj chorągiewkę.  

 

 



Czwartek dn. 01.04.2021 r. 

Temat:  Jezus żyje i jest z nami, na Mszy świętej Go spotkamy. 

Cel – Poznanie prawdy, że Jezus jest obecny pod postacią Białego Chleba.                                                                                         

Wzbudzenie wiary w obecność żywego Jezusa we Mszy świętej. 

 

Odszukaj na zdjęciu i powiedz co zmieniło się w kościele po zmartwychwstaniu Pana Jezusa? 

( stuła czerwona na krzyżu, figurka Pana Jezusa Zmartwychwstałego, paschał – duża świeca symbol na 

której widać 5 czerwonych kulek które przypominają o 5 ranach Jezusa ) 

Pan Jezus oddał za nas swoje życie. Jesteśmy Mu za to bardzo wdzięczni.                                                     

Podczas Mszy św. przypominamy sobie o tym śpiewając:                                                                                                     

(rodziców proszę o zaśpiewanie z dzieckiem)  

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata zmiłuj się nad nami. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata zmiłuj się nad nami. 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata obdarz nas pokojem. 

W kościele jest miejsce gdzie przebywa Pan Jezus pod postacią Białego Chleba.                                                 

To miejsce nazywa się TABERNAKULUM. Przyjmują Go ludzie, którzy mają dobre i czyste serca. 

Śpiew: Bóg nie umarł you tube. 

Daj Mu ręce swe, daj Mu nogi swe. Daj Mu duszę swą. On twoim Panem Jest.           

https://www.youtube.com/watch?v=nddna7bHcXI  

 


